
Verkehrsbetriebe Grafschaft Hoya
Eystrup - Hoya - Bruchhausen-Vilsen - Heiligenfelde  - Syke

Kaffkieker Fahrplan 2020
gültig von Mai bis September an jedem 1. und 3. Sonntag im Monat

sowie an Sondertagen, nicht am 3. Mai und 17. Mai

Osnabrück Hbf ab  . . . . . 08:29 11:29 15:29  . . . . .  . . . . .  . . . . .

Hannover Hbf ab  . . . . .  . . . . . 10:20 14:20  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . Diepholz ab  . . . . . 09:03 12:03 16:03  . . . . .  . . . . .  . . . . .

Nienburg ab  . . . . .  . . . . . 10:54 14:54  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . Bassum ab  . . . . . 09:26 12:26 16:26  . . . . .  . . . . .  . . . . .

Eystrup an  . . . . .  . . . . . 11:03 15:03  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . Syke an  . . . . . 09:33 12:33 16:33  . . . . .  . . . . .  . . . . .

Bremen Hbf ab  . . . . .  . . . . . 10:17 14:17  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . Bremen Hbf ab  . . . . . 09:07 12:33 16:33  . . . . .  . . . . .  . . . . .

Verden ab  . . . . .  . . . . . 10:41 14:41  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . Kirchweyhe ab  . . . . . 09:17 12:46 16:46  . . . . .  . . . . .  . . . . .

Eystrup an  . . . . .  . . . . . 10:53 14:53  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . Syke an  . . . . . 09:23 12:52 16:52  . . . . .  . . . . .  . . . . .

km                                 Zug - Nr. km                                 Zug - Nr.
0,0 Eystrup . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .ab . . . . . . . . . . 11:15 15:30 18:40 . . . . . . . . . . . . . . . 0,0 Syke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ab . . . . . 9:37 13:10 17:10 . . . . . . . . . . . . . . . 

2,7 Hassel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  11:20  15:35  18:45  . . . . .  . . . . .  . . . . . 1,5 Syke Stadt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  9:41  13:14  17:14  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

3,8 Hassel Ida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  11:22  15:37  18:47  . . . . .  . . . . .  . . . . . 3,1 Steimke-Burdorf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 9:45 ✕ 13:18 ✕ 17:18  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

7,9 Hoya . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .an  . . . . .  . . . . . 11:29 15:44 18:54  . . . . .  . . . . .  . . . . . 3,9 Steimke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 9:47 ✕ 13:20 ✕ 17:20  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

7,9 Hoya . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ab  . . . . .  8:15  11:30  15:44  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 6,6 Heiligenfelde . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . .an  . . . . .  9:53  13:26  17:26  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

11,0 Tivoli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 8:20 ✕ 11:36 ✕ 15:50  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 6,6 Heiligenfelde . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . .ab  . . . . .  9:53  13:26  17:26  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

12,5 Hoyerhagen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 8:24 ✕ 11:41 ✕ 15:55  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 9,4 Wachendorf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 10:00 ✕ 13:33 ✕ 17:33  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

13,4 Sellingsloh . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 8:26 ✕ 11:44 ✕ 15:58  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 11,0 Süstedt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 10:04 ✕ 13:37 ✕ 17:37  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

15,1 Gehlbergen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 8:29 ✕ 11:47 ✕ 16:01  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 13,7 Uenzen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 10:11 ✕ 13:44 ✕ 17:44  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

17,0 Bruchhausen-Ost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 8:32 ✕ 11:51 ✕ 16:05  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 15,2 Berxen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 10:14 ✕ 13:47 ✕ 17:47  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

17,8 Bruchhausen-Marktplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 8:35 ✕ 11:53 ✕ 16:07  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 17,7 Bruchhausen-Vilsen . . . . . . . .an  . . . . .  10:19  13:52  17:52  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

19,0 Bruchhausen-Vilsen . . . . . . . . . . . .an  . . . . .  8:38  11:56  16:10  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 17,7 Bruchhausen-Vilsen . . . . . . . . . . . .ab  . . . . .  10:21  13:54  17:54  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

19,0 Bruchhausen-Vilsen . . . . . . . .ab  . . . . .  8:39  11:59  16:11  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 18,9 Bruchhausen-Marktplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 10:24 ✕ 13:57 ✕ 17:57  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

21,5 Berxen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 8:44 ✕ 12:04 ✕ 16:16  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 19,7 Bruchhausen-Ost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 10:26 ✕ 13:59 ✕ 17:59  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

23,0 Uenzen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 8:47 ✕ 12:07 ✕ 16:19  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 21,6 Gehlbergen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 10:30 ✕ 14:03 ✕ 18:03  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

25,7 Süstedt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  8:53  12:14  16:26  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 23,3 Sellingsloh . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 10:33 ✕ 14:06 ✕ 18:06  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

27,3 Wachendorf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 8:57 ✕ 12:18 ✕ 16:30  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 24,2 Hoyerhagen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 10:36 ✕ 14:09 ✕ 18:09  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

30,1 Heiligenfelde . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . .an  . . . . .  9:04  12:25  16:37  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 25,7 Tivoli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ✕ 10:41 ✕ 14:14 ✕ 18:14  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

30,1 Heiligenfelde . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . .ab  . . . . .  9:04  12:25  16:37  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 28,8 Hoya . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .an  . . . . .  10:47  14:20  18:20  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

32,8 Steimke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 9:10 ✕ 12:31 ✕ 16:43  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 28,8 Hoya . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ab  . . . . .  10:48  14:21  18:21  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

33,6 Steimke-Burdorf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ✕ 9:12 ✕ 12:33 ✕ 16:45  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 32,9 Hassel Ida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  10:55  14:28  18:28  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

35,2 Syke Stadt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  9:16  12:37  16:49  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 34,0 Hassel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  10:57  14:30  18:30  . . . . .  . . . . .  . . . . . 

36,7 Syke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .an . . . . . 9:19 12:40 16:52 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,7 Eystrup . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .an . . . . . 11:02 14:35 18:35 . . . . . . . . . . . . . . . 

Syke ab  . . . . . 09:33 13:05 17:05  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . Eystrup ab  . . . . .  . . . . . 15:03 19:03  . . . . .  . . . . .  . . . . .

Kirchweyhe ab  . . . . . 09:39 13:14 17:14  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . Verden an  . . . . .  . . . . . 15:16 19:16  . . . . .  . . . . .  . . . . .

Bremen Hbf an  . . . . . 09:51 13:27 17:27  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . Bremen Hbf an  . . . . .  . . . . . 15:39 19:39  . . . . .  . . . . .  . . . . .

Syke ab  . . . . .  . . . . . 13:23 17:23  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . Eystrup ab  . . . . .  . . . . . 14:53 18:53  . . . . .  . . . . .  . . . . .

Bassum an  . . . . .  . . . . . 13:30 17:30  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . Nienburg an  . . . . .  . . . . . 15:03 19:03  . . . . .  . . . . .  . . . . .

Diepholz an  . . . . .  . . . . . 13:54 17:54  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . Hannover Hbf an  . . . . .  . . . . . 15:38 19:38  . . . . .  . . . . .  . . . . .

Osnabrück Hbf an  . . . . .  . . . . . 14:26 18:26  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .

Zeichenerklärung: Pt  = Triebwagen ✕  = Zug hält nur bei Bedarf, bitte rechtzeitig Es verkehren die Triebwagen T2 aus dem Jahr 1956 sowie T3 aus dem Jahr 1959
 beim Zugpersonal bemerkbar machen

Fahrradmitnahme möglich, Anmeldung erforderlich unt er 04252 / 93 00-50   Verkehrstage:  1.Mai, 21. Mai, 31. Mai, 7. Juni, 21. Juni, 5. Juli, 19. Juli, 2. August,
                           16. August, 6. September , 20. September, 3. Oktober

Verkehrsbetriebe Grafschaft Hoya GmbH  -  Am Bahnho f 1  -  27318 Hoya   Am 1. August Sonderfahrplan zu den Tagen des Eisenbahnfreundes
Tel. 04251 / 93 55-0 Fax 04251 / 93 55-39 www.vgh-reisen.de   Am 21., 22., 23., 24., und 25. August Sonderfahrp lan zum Brokser Markt

Pt 3500 Pt. 4500 Pt 4502 Pt 4504 Pt 4520Pt 4506 Pt 4508 Pt 4521 Pt 4523Pt 4522 Pt 3501 Pt 4501 Pt 4503 Pt 4505 Pt 4507


